
 

 

UCHWAŁA NR 229/XXIX/2013 

RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 27 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włodowice na 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Włodowice na 2013 r. o kwotę 39.452 zł oraz zwiększa 

o kwotę 77.259,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki Gminy Włodowice o kwotę 63.520 zł oraz zwiększa o kwotę 82.402 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 18.925,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 18.925,64 zł.  

§ 5. Zmienia się wykaz planowanych zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2013 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 4.  

§ 6. Zmienia się wykaz planowanych dotacji do udzielenia w 2013 r. z budżetu Gminy Włodowice 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Mirosława Jęderko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2013 r.

Poz. 6048



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6048



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6048



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6048



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6048



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6048


		2013-10-07T08:33:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




